
PACHET PRODUSE Cab Sc Nr 1

I.D.: 73455054

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 252,91 RON - 252,91 RON

Descriere: SACI OTI 50/70/50 35L - 3*4,37=13,11 SACI OTI 60/80/20 60L - 3*4,21=12,63 COS GUNOI PEDALA 18L - 1*45,38=45,38 GALEATA OVALA +ST. 14L - 1*20,17=20,17 MOP BUMBAC 250GR - 1*5,55=5,55 COADA LEMN OTI - 1*2,27=2,27 SAPUN LICHID PROTEX 300ML - 3*10,93=32,79 SAPUN PROTEX - 3*2,36=7,08 CLOROM TABLETE 200BUC - 1*46,22=46,22 SANO DE PARDOSELI 2L - 2*19,33=38,66 PAH 166ML - 2*7,15=14,30 PROSP CORABELLA 2BUC - 5*2,95=14,75
